Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

revitalização, melhorias e cobertura da Quadra do Crispim, situada na Rua Felisbino de Almeida.

REQUERIMENTO N° 429/2016
Autor: MARTIM CESAR
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO 	A
REVITALIZAÇÃO, MELHORIAS E COBERTURA DA QUADRA DO
CRISPIM, SITUADA NA RUA FELISBINO DE ALMEIDA.

PROTOCOLO GERAL N° 508/2016
Data: 11/03/2016 - Horário: 13:32

11111111111111111

asmeeamar....evenews....--,..,,,..- •

AP R OV A 0

Li MAR, 2016

Vereador Fe!ipe César t'
-Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando a revitalização, melhorias e cobertura da Quadra do

Crispim, situada na Rua Felisbino de Almeida.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 14 de março de 2016.

Vereador MARTIM SAR,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1